

# Taxivognmand Ahmet Deveci ApS

Enebærhaven 39, 2620 Albertslund

CVR-nr. 39 67 47 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

---

Ahmet Deveci  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Taxivognmand Ahmet Deveci ApS Enebærhaven 39 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 39 67 47 85
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ahmet Deveci
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.734.543 kr. mod 5.200.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -328.604 kr. mod 330.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.734.543</b>	<b>5.200.068</b>
1 Personaleomkostninger	-5.025.144	-5.116.032
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-125.000	123.767
<b>Driftsresultat</b>	<b>-415.601</b>	<b>207.803</b>
Andre finansielle indtægter	113	117.467
Øvrige finansielle omkostninger	-5.264	-21.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>-420.752</b>	<b>303.661</b>
2 Skat af årets resultat	92.148	26.760
<b>Årets resultat</b>	<b>-328.604</b>	<b>330.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	0	222.421
Disponeret fra overført resultat	-328.604	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-328.604</b>	<b>330.421</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>125.000</u>	<u>250.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>250.000</u>
	Deposita	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>155.000</u></b>	<b><u>280.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.128	82.708
	Udskudte skatteaktiver	<u>92.148</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>277.276</u>	<u>82.708</u>
	Likvide beholdninger	<u>522.012</u>	<u>1.223.604</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>799.288</u></b>	<b><u>1.306.312</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>954.288</u></b>	<b><u>1.586.312</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	246.862	575.466
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>296.862</u></b>	<b><u>733.466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	43.750
Selskabsskat	0	66.990
Anden gæld	<u>624.926</u>	<u>742.106</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.426</u>	<u>852.846</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>657.426</u></b>	<b><u>852.846</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>954.288</u></b>	<b><u>1.586.312</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.608.004	4.767.513
Pensioner	359.488	292.003
Andre omkostninger til social sikring	57.652	56.516
	<u><b>5.025.144</b></u>	<u><b>5.116.032</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	66.990
Årets regulering af udskudt skat	-92.148	-93.750
	<u><b>-92.148</b></u>	<u><b>-26.760</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>375.000</b></u>	<u><b>375.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-125.000	0
Årets afskrivninger	-125.000	-125.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-250.000</b></u>	<u><b>-125.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	575.466	353.045
Årets overførte overskud eller underskud	-328.604	222.421
	<b>246.862</b>	<b>575.466</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<b>0</b>	<b>108.000</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 483 t.kr og en samlet restleasingydelse på 778 t.kr.		
